
ランク 男子 女子

1 1

6

7 5

5 3

3 2

（ラリーがうまく続かない）

ランクの点数と年齢も考慮してリーグ、チーム編成をしますのでできるだけ正確に

点数を表記していただきますようお願いいたします。

ランク表

Ａ-1

Ａ-2

Ｂ-2

Ｃ

Ｄ

8

中級者：社会人、ﾚﾃﾞｨｰｽ、各協会等において、下級クラスに出場する者

学生で経験の浅い者及びそれらと同等の実力のもの

（ラリーを続けることができる）

初級者：サークル、クラブ等で練習をしているが試合経験が浅い者

（ラリーがうまく続かないことがある）

初心者：バドミントンを初めてきわめて日が浅い及び同等の者

学生上位者、及びそれらと同等の実力のもの

上級者：社会人、ﾚﾃﾞｨｰｽ、各協会等において、上級クラスに出場する者

上級者：社会人、ﾚﾃﾞｨｰｽ、各協会等において、中級クラス上部に出場する者

学生で経験の長い者及びそれらと同等の実力のもの

（ラリーの組み立てができる）

Ｂ-1

中級者：社会人、ﾚﾃﾞｨｰｽ、各協会等において、中級クラス下部に出場する者

6 4学生である程度経験ある者及びそれらと同等の実力のもの

（ラリーの組み立てがある程度できる）



№1

番号 性別 ランク 年齢

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

ランク計 年齢計

番号 性別 ランク 年齢

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

ランク計 年齢計

選手名

チーム名：

チーム参加分
チーム名：

選手名

9月8日夕方に連絡がつく番号をお願い致します。

赤レンガオータム大会参加申込書

チーム名： 申し込み責任者：

住所：〒 電話番号：



№2

番号 性別 ランク 年齢

1 男 ・女

2 男 ・女

3 男 ・女

4 男 ・女

5 男 ・女

6 男 ・女

7 男 ・女

8 男 ・女

9 男 ・女

10 男 ・女

11 男 ・女

12 男 ・女

番号 性別 ランク 年齢

1 ㊚ ・女 7 40

2 男 ・㊛ 5 35

3 男 ・㊛ 4 30

4 ㊚ ・女 1 25

5 男 ・㊛ 1 20

参加料： チーム分 6,000円 *　　　　組 ＝ 円

個人分 1,000円 *　　　　名 ＝ 円

合計 円

Ｅ 無 ・㊒ （　2　）　

※　Ａさんが希望なし、ＢさんとＣさん、ＤさんとＥさんが同一チーム希望の場合

（同一チームについては編成上ご希望に添えないこともあることをご了承ください。）

申込書は№1、2の二枚とも送付していただきますようお願いします。

Ｂ 無 ・㊒ （　1　）　

Ｃ 無 ・㊒ （　1　）　

Ｄ 無 ・㊒ （　2　）　

記入例

選手名 同一チーム希望

Ａ ㋰ ・有 （　  　）　

無 ・有 （　  　）　

無 ・有 （　  　）　

無 ・有 （　  　）　

無 ・有 （　  　）　

個人参加分

同一チーム希望

無 ・有 （　  　）　

無 ・有 （　  　）　

無 ・有 （　  　）　

無 ・有 （　  　）　

無 ・有 （　  　）　

無 ・有 （　  　）　

無 ・有 （　  　）　

無 ・有 （　  　）　

選手名

赤レンガオータム大会参加申込書


